
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II  

z dnia 11 września 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 
 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II postanawia co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 
Nr 22 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 8 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., zawierającym skład 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Opalenicy w ten sposób, że ze składu odwołuje się Panią 
Joannę Marię Szober, uzupełnienie składu (osoba zgłoszona przez KWW TOMASZA 
SZULCA), zam. Opalenica z powodu braku możliwości uczestniczenia w pracach ww. komisji 
a powołuje się Panią Elżbietę Kołodziej, uzupełnienie składu (osoba wskazana 
przez Komisarza Wyborczego), zam. Opalenica. 

 

 § 2. 
Komisję powołano w składzie 9 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 22.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

 

 



Załącznik nr 22  
 

Miejska Komisja Wyborcza w Opalenicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opalenicy, 
ul. 3 Maja 1, 64-330 Opalenica: 
 

1. Tomasz Andrzejewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZULCA, zam. Opalenica 
2. Jolanta Irena Budzyk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE, zam. 

Urbanowo 
3. Magdalena Marika Korytowska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Opalenica 
4. Agnieszka Lossy, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZULCA (uzupełnienie 

składu), zam. Opalenica 
5. Anna Matulewicz-Wójcik, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

SZULCA(uzupełnienie składu), zam. Opalenica 
6. Beata Miczek, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZULCA (uzupełnienie składu), 

zam. Opalenica 
7. Margaretta Maria Owczarczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Opalenica 
8. Wojciech Stanisław Stankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opalenica 
9. Elżbieta Kołodziej, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Opalenica 
 

 


